
 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 
zveřejněno na profilu zadavatele 

Naše zn. 21428/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

    

 

Rekonstrukce trati v úseku Kyjice – Chomutov  

     
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 3  

 

 
Na základě písemné žádosti dodavatele o zajištění organizované prohlídky místa plnění: 
 
 

„Ve smyslu bodu 10.1 Pokynů pro dodavatele tímto žádáme zadavatele o organizovanou 
prohlídku místa plnění stavebních objektů, které nejsou veřejně přístupné a jejichž znalost je 
nezbytná pro zpracování nabídky. Konkrétně se jedná minimálně o stavební objekty SO 21-01 a 
SO 21-06. 
Taktéž žádáme o organizovanou prohlídku na místě plnění - místní šetření – na mostní estakádě, 
především s důrazem na stavební objekt SO 14-01.“ 
 

 
tímto sdělujeme, že zadavatelem organizovaná prohlídka místa plnění veřejné zakázky 
bude zástupcům dodavatelů umožněna dne 18. 10. 2023.  
 

Předběžný harmonogram: 

• Sraz 9:30 před hlavním vstupem do ŽST Chomutov  

• Cca 10:30 Zastávka Chomutov-město 

• Cca 11:15 Jirkov zastávka,  

• Cca 12:00 Vrskmaňská estakáda 
 

Kontaktní osobou pro organizaci prohlídky je Ing. Jana Bohatá, telefon +420 606 054 960, e-

mail: Bohata@spravazeleznic.cz. Na místě se pak každý účastník prohlídky zapíše do prezenční 

listiny. 

 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel tímto dále sděluje, že všechny obdržené a do dnešního dne nezodpovězené dotazy 

budou zodpovězeny v co nejkratší možné době a současně bude prodloužen termín pro podání 

nabídek. 

 

Další sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným termínem organizované prohlídky místa plnění zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o šest pracovních dnů, tj. ze dne 25. 10. 2023 na den 02. 

11. 2023.  

Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných 

účastníků zadávacího řízení a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek 

tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 



  

 
 

2/2    
 

 
Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen 

odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací 

bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (Evidenční číslo zakázky 

Z2023-040778).  

 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

 

Oddíl IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 13. 10. 2023      nahrazeno: 02. 11. 2023       Čas: 9:00  

 

Oddíl IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 13. 10. 2023      nahrazeno: 02. 11. 2023       Čas: 9:00  

 

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální 

podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 

zákonných požadavků. 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Karel Švejda, MBA 

ředitel odboru investičního 
na základě Pověření č. 2449 

ze dne 11.5.2018 
Správa železnic, státní organizace 


		2023-10-12T16:30:53+0200
	Ing. Karel Švejda MBA




